

Jovic Holding ApS

Højdedraget 16, 2500 Valby

CVR-nr. 31 94 46 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Keen Brian Johannessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Jovic Holding ApS Højdedraget 16 2500 Valby |
| | CVR-nr.: 31 94 46 51 |
| | Stiftet: 1. januar 2009 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Keen Brian Johannessen, formand |
| Direktion | Keen Brian Johannessen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | 24Support ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder samt udøve aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet kan herudover foretage investeringer i andre virksomheder, værdipapirer og ejendomme. Selskabet kan desuden udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet kan desuden udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.339 kr. mod -58.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejer ved regnskabsposten Anden gæld.

Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at gæld til gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|---------------|----------------|
| Bruttotab | -8.000 | -8.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 23.723 | -48.457 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -12.386 | -1.726 |
| Resultat før skat | 3.339 | -58.183 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 3.339 | -58.183 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 23.723 | -48.457 |
| Disponeret fra overført resultat | -20.384 | -9.726 |
| Disponeret i alt | 3.339 | -58.183 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 2.000 |
| Tilgodehavender i alt | 2.000 | 2.000 |
| Likvide beholdninger | 1.298 | 1.298 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.298 | 3.298 |
| Aktiver i alt | 3.298 | 3.298 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -185.722 | -209.445 |
| 6 Overført resultat | -410.896 | -390.512 |
| Egenkapital i alt | -471.618 | -474.957 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 105.922 | 129.645 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 105.922 | 129.645 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 56.000 | 48.000 |
| Anden gæld | 312.994 | 300.610 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 368.994 | 348.610 |
| Gældsforpligtelser i alt | 368.994 | 348.610 |
| Passiver i alt | 3.298 | 3.298 |

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

| | 2019 | 2018 | | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Usikkerhed om going concern | | | | |
| Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere en halvdelen af selskabskapitalen. Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern. | | | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 12.386 | 1.726 | | |
| | 12.386 | 1.726 | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 79.800 | 79.800 | | |
| Kostpris 31. december 2019 | 79.800 | 79.800 | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2019 | -209.445 | -160.988 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 23.723 | -48.457 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | -185.722 | -209.445 | | |
| Overført til hensatte forpligtelser | 105.922 | 129.645 | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 105.922 | 129.645 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 0 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Jovic Holding ApS |
| 24Support ApS, København | 100 % | -105.922 | 23.723 | 0 |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | 125.000 | 125.000 |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | | | -209.445 | -160.988 |
| Resultatandel | | | 23.723 | -48.457 |
| | | | -185.722 | -209.445 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -390.512 | -380.786 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-20.384</u> | <u>-9.726</u> |
| | <u>-410.896</u> | <u>-390.512</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
